
UCHWAŁA NR XXIV/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2017

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do treści § 42 ust.1 Statutu Gminy Kisielice Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2017 
 stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 45285EEA-FF34-4F8F-886B-719BAC06A8D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/167/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Kwartały Tematyka

Pierwszy
1. Opracowanie planu pracy - styczeń.
2. Prace Komisji związane z przygotowaniem dla Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii o wykonaniu (nie wykonaniu)
przez Burmistrza Kisielic budżetu za 2016 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia (nie udzielenia) Burmistrzowi
absolutorium- marzec.

Drugi
1. Przygotowanie uchwały o udzieleniu (nie udzieleniu) Burmistrzowi Kisielic absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
2016 rok – kwiecień.
2. Kontrola wydatkowania dotacji gminy dla wybranych organizacji pozarządowych w latach 2014, 2015 i 2016 - maj.

Trzeci 1. Analiza gospodarki finansami w Instytucjach Kultury - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach - wrzesień.

Czwarty 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze – październik.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018.

Sprawy
bieżące 1. Wyjaśnienie bieżących skarg pochodzących od wyborców i zleconych przez Radę Miejską – cały rok.

Id: 45285EEA-FF34-4F8F-886B-719BAC06A8D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/167/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2017

Kwartały Tematyka
Pierwszy 1. Omówienie aktualnie realizowanych inwestycji na terenie gminy Kisielice oraz przewidzianych do realizacji w 2017 roku

Drugi 1. Omówienie kosztów zimowego utrzymania dróg oraz wiosennych napraw.

Trzeci
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych-prezentacja spółki, analiza sytuacji finansowej za 2016 rok oraz plany na rok 2017.
2. Kierunki promocji miasta /analiza kosztów/ oraz plany na rok 2018.
3. Analiza budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.
4. Wypracowanie wniosków do nowego budżetu.

Czwarty
1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2018.
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2018.
3. Podsumowanie pracy Komisji za 2017 rok.

Sprawy bieżące 1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji.

Id: 45285EEA-FF34-4F8F-886B-719BAC06A8D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/167/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na rok 2017

Kwartały Tematyka

Pierwszy 1. Działalność sportowa na terenie miasta i gminy Kisielice.
2. Program działań Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach.

Drugi

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań przez Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
3. Informacja na temat działalności świetlic wiejskich.
4. Sprawozdanie z działalności Stowarzyszeń działających na rzecz Gminy Kisielice korzystających z dotacji na zadania
publiczne.

Trzeci 1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018.
2. Przejawy patologii wśród dzieci i młodzieży szkolnej.

Czwarty
1. Informacja na temat realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie.
2. Realizacja zadań budżetowych w oświacie.
3. Propozycje planu pracy Komisji na rok 2018.

Id: 45285EEA-FF34-4F8F-886B-719BAC06A8D3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/167/2016

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2017

Kwartały Tematyka

Pierwszy 1. Świetlice wiejskie – koszty utrzymania i zagospodarowanie, sposób wykorzystania.
2. Ocena stanu dróg gruntowych w gminie.

Drugi
1. Przygotowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy za rok 2016.
2. Ocena stanu technicznego  oświetlenia wiejskiego.
3. Ocena stanu utrzymania porządku i czystości w gminie.

Trzeci
1. Rozwój przedsiębiorczości na terenie gminy Kisielice.
2. Opracowywanie wniosków do budżetu gminy na rok 2018.
3. Analiza potrzeb w zakresie remontów dróg gruntowych w gminie.

Czwarty
1. Przedstawienie wniosków do budżetu gminy na rok 2018.
2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2018.
3. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2018.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2018.

Sprawy
bieżące

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kisielicach.
2. Analiza wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji.

Id: 45285EEA-FF34-4F8F-886B-719BAC06A8D3. Uchwalony Strona 1




